
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 120/16), Agencija ALAN d.o.o. objavljuje

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA

Broj
Ugovora

Predmet ugovora
Evidencijski
broj nabave

Broj objave

Vrsta provedenog
postupka javne

nabave, uključujući i
postupak sklapanja
ugovora o javnim

uslugama iz Dodatka
II. B ovoga Zakona

Iznos sklopljenog
ugovora o javnoj

nabavi
ili okvirnog
sporazuma,
uključujući i

ugovora o
javnoj nabavi na

temelju
okvirnog

sporazuma

Datum
sklapanja
ugovora o

javnoj
nabavi ili
okvirnog

sporazuma,
uključujući
i ugovor o

javnoj
nabavi na
temelju

okvirnog
sporazuma

Rok na koji je
sklopljen ugovor

o
javnoj nabavi ili

okvirni
sporazum,

uključujući i
ugovor o

javnoj nabavi na
temelju okvirnog

sporazuma

Naziv ponuditelja s kojim
je

sklopljen ugovor o javnoj
nabavi, naziv
gospodarskog

subjekta ili gospodarskih
subjekata s kojima je

sklopljen
okvirni sporazum, naziv
ponuditelja s kojim je

sklopljen ugovor o javnoj
nabavi na temelju

okvirnog
sporazuma, naziv

podizvoditelja ako postoje

Konačni datum
isporuke

robe, pružanja
usluge ili
izvođenja

radova

Konačni iznos koji
je

naručitelj isplatio
na

temelju ugovora o
javnoj

nabavi te
obrazloženje

ukoliko je taj iznos
veći od

ugovorenog

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

AA-
0272060-
11-01-04

organiziranje i izvršavanje
poslova tjelesne zaštite

osoba i imovine

MV-
01/12

N-32-M-
148211-
121211

Postupak
sklapanja
ugovora o

javnim uslugama
iz Dodatka II. B
Zakona o javnoj

nabavi

241.985,28 kn 27.12.2011.

od
01.01.2012.

do
31.12.2012.

EUROLEX
SIGURNOST d.o.o.,

Zagreb
31.12.2012.

245.206,02 kn
(usluga se

plaća po satu –
veći fond sati
od planiranog)

AA-
0272060-
13-01-01

organiziranje i izvršavanje
poslova tjelesne zaštite

osoba i imovine

MV-
01/13

2013/S 003-
0010469

Postupak
sklapanja
ugovora o

javnim uslugama
iz Dodatka II. B
Zakona o javnoj

nabavi

227.305,00 kn 31.12.2012.

od
01.01.2013.

do
31.12.2013.

SOKOL MARIĆ
d.o.o., Zagreb

31.12.2013.
227.708,50 kn
(veći fond sati
od planiranog)

AA-
0272060-
13-01-03

nabava osobnog automobila
MV-
03/13

2013/S 002-
0075996

Otvoreni
postupak javne

nabave
229.000,00 kn 28.10.2013. /

AUTOWILL d.o.o.,
Vukovar

(Podružnica Zagreb)

(maksimalno
90 dana od
sklapanja
ugovora)
automobil
isporučen

20.12.2013.

229.000,00 kn



Broj
Ugovora

Predmet ugovora
Evidencijski
broj nabave

Broj objave

Vrsta provedenog
postupka javne

nabave, uključujući i
postupak sklapanja
ugovora o javnim

uslugama iz Dodatka
II. B ovoga Zakona

Iznos sklopljenog
ugovora o javnoj

nabavi
ili okvirnog
sporazuma,
uključujući i

ugovora o
javnoj nabavi na

temelju
okvirnog

sporazuma

Datum
sklapanja
ugovora o

javnoj
nabavi ili
okvirnog

sporazuma,
uključujući
i ugovor o

javnoj
nabavi na
temelju

okvirnog
sporazuma

Rok na koji je
sklopljen ugovor

o
javnoj nabavi ili

okvirni
sporazum,

uključujući i
ugovor o

javnoj nabavi na
temelju okvirnog

sporazuma

Naziv ponuditelja s kojim
je

sklopljen ugovor o javnoj
nabavi, naziv
gospodarskog

subjekta ili gospodarskih
subjekata s kojima je

sklopljen
okvirni sporazum, naziv
ponuditelja s kojim je

sklopljen ugovor o javnoj
nabavi na temelju

okvirnog
sporazuma, naziv

podizvoditelja ako postoje

Konačni datum
isporuke

robe, pružanja
usluge ili
izvođenja

radova

Konačni iznos koji
je

naručitelj isplatio
na

temelju ugovora o
javnoj

nabavi te
obrazloženje

ukoliko je taj iznos
veći od

ugovorenog

AA-
0272060-
13-01-05

organiziranje i izvršavanje
poslova tjelesne zaštite

osoba i imovine

MV-
05/13

Zahtjev za
prikupljanje

ponuda
objavljen je

na
internetskim
stranicama
Agencije

ALAN 25.
studenog

2013.

Postupak
sklapanja
ugovora o

javnim uslugama
iz Dodatka II. B
Zakona o javnoj

nabavi

223.925,00 kn 30.12.2013.

od
01.01.2014.

do
31.12.2014.

EUROLEX
SIGURNOST d.o.o.,

Zagreb
31.12.2014.

227.800,62 kn
(veći fond sati
od planiranog)

AA-
0272060-
14-01-01

nabava osobnih automobila
– 2 kom

MV-
01/14

2014/S 002-
0047787

Otvoreni
postupak javne

nabave
280.155,35 kn 09.12.2014. /

Porsche Croatia
d.o.o., Zagrebačka
117, Velika Gorica

29.12.2014. 280.155,35 kn

AA-
0272060-
17-01-01

čuvarska služba MV –
01/17

Pregovarački
postupak javne

nabave bez
prethodne objave

poziva na
nadmetanje

239.320,00 kn 16.01.2017.

od
01.02.2017.

do
31.12.2017.

AKD – Zaštita
d.o.o., Savska cesta

28, Zagreb
31.12.2017. 238.855,00 kn

AA-
0272060-
17-01-08

sanacija fasadnog sustava,
ravnog krova i uređenje

parcele

MV-
02/17

2017/S 0F2-
0014326

Otvoreni
postupak javne

nabave

1.206.728,66
kn

18.09.2017. 6 mjeseci
HEDOM d.o.o.,
Velika cesta 28,

Zagreb
02.10.2018.

987.992,18 kn
(prijenos
porezne
obveze)


